
2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 1
16/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 16/02/2014 ore 15:00

Serie n° 4 di 4
1 PERIN MARTINA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:54.5
2 GRASSO RACHELE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:53.0
3 BRUSAROSCO NOEMI 2000 FREE TIME A.S.D. 02:52.8
4 MAZZOLA VIRNA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:49.1
5 MACELLONI LUNA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:50.0
6 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:53.0
7 ALLEGRI ARIANNA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:53.3
8 FONTANA GIULIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:08.2

Serie n° 3 di 4
1 CHIERICI FRANCESCA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:36.5
2 BALDO VERONICA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:34.9
3 CAPPELLOZZA EMMA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:32.6
4 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:28.8
5 PICCOLI GRETA 2000 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:30.2
6 NEGRINI GAIA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:34.0
7 BATTISTELLA ANNA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:35.9
8 BOZZINI ANNA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:38.6

Serie n° 2 di 4
1 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:28.5
2 MORINI GAIA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:27.5
3 DAL FITTO ZAIRA 1998 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:24.7
4 RONDINA DILETTA 2000 FREE TIME A.S.D. 02:23.8
5 MAZZOLA ELISABETTA 1999 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:23.8
6 GRASSO MARIA CARMELA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:26.0
7 VERZA RACHELE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:28.5
8 DI CARLO ADELE 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:28.6

Serie n° 1 di 4
1 PERONI GIADA 1999 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:21.7
2 BUBOLA VITTORIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:20.7
3 GANDOLFI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:19.6
4 TOBALDINI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:17.2
5 GALZIGNATO ALICE 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:19.3
6 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:20.6
7 RAMPAZZO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:21.7
8 CURCIO FRANCESCA 2000 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:23.3

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/02/2014 ore 15:10

Serie n° 3 di 3
1 CALEARO NICOLO' 2000 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:27.0
2 UDREA DANIELE 1999 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:25.2
3 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:23.2
4 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:19.6
5 BATTILANA FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:20.8
6 CERON ENRICO 1999 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:24.8
7 BALDUIN GIOVANNI 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:25.6

(segue Serie n° 2 di 3 alla pagina successiva)
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 2
16/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 3

1 CANEVA GIANMARCO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:18.1
2 GRIFFANTE DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:16.5
3 VARALTA NICOLA 1999 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:14.1
4 BOARIN MATTIA 1996 A.S.D. LEOSPORT 02:08.1
5 MASINI FEDERICO 2000 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 02:10.0
6 CROCCO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:16.0
7 LAGNARINI SAMUEL 1996 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 02:17.5
8 AGOSTI FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:19.0

Serie n° 1 di 3
1 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:05.0
2 MARCHETTO NICOLO' 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:04.6
3 DA RU' MICHELE 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:02.4
4 RONCOLATO MATTIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:55.2
5 MARANGON ELIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:02.3
6 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:02.9
7 CREAZZO GIACOMO 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:04.7
8 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:06.9

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/02/2014 ore 15:20

Serie n° 3 di 3
2 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:37.7
3 CESTER CHIARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:33.2
4 GRASSO RACHELE 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:29.8
5 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:30.1
6 LUSHA ALEXA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:34.3
7 SCATTIN SARA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:39.7

Serie n° 2 di 3
1 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:28.2
2 STECCO LUCIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:24.9
3 SCALZOTTO ALICE 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:23.1
4 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:22.9
5 TESSARO LAURA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:22.9
6 MOLINAROLI ANNA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:24.0
7 MONTAGNA MATILDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:28.1

Serie n° 1 di 3
1 OTTOBONI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:21.6
2 ONGARO GIULIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:21.1
3 GUARNATI VALENTINA 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:18.1
4 LEZZIERO ELEONORA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:14.1
5 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:17.2
6 ZANCANELLA GRETA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:19.7
7 LONGHIN JENNY 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:21.2
8 VISONA' ANNA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:22.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 3
16/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/02/2014 ore 15:30

Serie n° 3 di 3
2 CUCCATO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:38.4
3 VANTI GABRIELE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:25.7
4 ROSSIGNOLI EMANUELE 2000 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:23.1
5 BENINI GABRIELE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:23.3
6 MICHELAZZO NICOLA 2000 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:27.2
7 CREAZZO PIETRO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:40.0

Serie n° 2 di 3
2 COMIN DANIELE 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:19.8
3 SAMARITANI SANDRO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:17.5
4 PANETTIERI VINCENZO 1996 A.S.D. LEOSPORT 01:15.7
5 ANTONIAZZI LUIGI 1997 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:16.1
6 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:19.1
7 CANEVAROLO LUCA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:21.3

Serie n° 1 di 3
1 ZANIN CRISTIAN 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:14.5
2 STANGHELLINI MICHELE 1994 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:12.2
3 QUINTO ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 01:10.1
4 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:08.0
5 DA RU' MICHELE 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:09.6
6 FASSIO NICHOLAS 1999 FREE TIME A.S.D. 01:12.0
7 CARRIROLO NICOLA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:13.0
8 SOSTARO SIMONE 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:15.7

50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/02/2014 ore 15:40

Serie n° 2 di 2
2 FINESSI MICHELA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.1
3 SILLO GIULIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:36.3
4 RANDON CAMILLA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.7
5 LISATO LAURA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:34.0
6 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.6

Serie n° 1 di 2
2 COGO MICHELA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:32.4
3 ZILIO LINDA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.3
4 ROSSI BENEDETTA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.6
5 ROCCA ERICA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.1
6 ZANOTTO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.4
7 BONELLO SARA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.6

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/02/2014 ore 15:50

Serie n° 1 di 1
1 RIVAROLLO GIACOMO 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:33.1
2 RINALDO FILIPPO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.3
3 MARCOLIN SIMONE 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:28.3
4 CANDEO FILIPPO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.1
5 CANEVA SIMONE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.3
6 GREGGIO MATTIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.5
7 BANFICHI UMBERTO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.0
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 4
16/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/02/2014 ore 16:00

Serie n° 3 di 3
2 PERIN MARTINA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:30.0
3 SILLO MARTA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:16.1
4 PERLATI NANCY 2001 A.S.D. LEOSPORT 01:14.5
5 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 01:15.6
6 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:17.6

Serie n° 2 di 3
2 MUSSINO SARA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:13.2
3 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:11.6
4 LONGO ANNA 2000 FREE TIME A.S.D. 01:11.2
5 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:11.6
6 POBBE ANNA VERONICA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:11.9
7 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:14.0

Serie n° 1 di 3
1 GUARNATI VALENTINA 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:10.4
2 BATTISTELLA GIULIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:09.1
3 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.8
4 CANOLA ANNA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:06.5
5 PONTE NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 01:08.5
6 ZAPPIA ELISA 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:09.0
7 NATALICCHIO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:09.7
8 FECCHIO ILARIA 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:11.0

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/02/2014 ore 16:10

Serie n° 2 di 2
1 CENZATO IVAN 1999 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:22.4
2 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 01:13.3
3 ZOPPELLARO MATTEO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:12.4
4 NARDOTTO EDOARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 01:12.0
5 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:12.4
6 PIGATTO FRANCESCO 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:13.0
7 CORDIOLI MARCO 2000 A.S.D. LEOSPORT 01:17.1

Serie n° 1 di 2
1 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:09.4
2 FARINON ETTORE 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 01:02.2
3 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 A.S.D. LEOSPORT 00:58.8
4 RONCOLATO MATTIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:56.0
5 MION GILBERTO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:58.1
6 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:00.2
7 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 01:07.3
8 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 01:09.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 5
16/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/02/2014 ore 16:20

Serie n° 1 di 1
1 ZORZI GLORIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 03:10.0
2 MOLINAROLI ANNA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:37.8
3 LISATO LAURA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:36.0
4 BUBOLA VITTORIA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:34.8
5 PASE ANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:35.1
6 LEZZIERO ELEONORA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:36.0
7 ZANCANELLA GRETA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:45.8

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/02/2014 ore 16:30

Serie n° 1 di 1
3 COMIN DANIELE 1998 A.S.D. FUMANE NUOTO 02:55.0
4 FRANCHIN MATTIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:22.6
5 FASSIO NICHOLAS 1999 FREE TIME A.S.D. 02:24.7

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/02/2014 ore 16:40

Serie n° 9 di 9
1 RINGRESSI REBECCA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:40.0
2 FONTANA GIULIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:37.2
3 ALLEGRI ARIANNA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:36.5
4 DI CRISTOFARO NICLA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.5
5 PROVENZANO MATILDE 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:35.8
6 IURATO GRETA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:37.0
7 SCATTIN SARA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:38.7

Serie n° 8 di 9
1 BOZZINI ANNA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:35.0
2 BRAGANTINI ANNA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:34.0
3 ZORZI GLORIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:33.9
4 MACELLONI LUNA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:33.6
5 MAZZOLA VIRNA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:33.8
6 FINESSI MICHELA 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.9
7 CESTER CHIARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.8

Serie n° 7 di 9
1 LUSHA ALEXA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.3
2 RIGATO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:33.1
3 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.0
4 ZATTARA BENEDETTA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:33.0
5 PICCOLI GRETA 2000 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:33.0
6 CHIERICI FRANCESCA 2001 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:33.1
7 GIOLO CARLOTTA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.2
8 GNUDI ELISABETTA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.4

Serie n° 6 di 9
1 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:32.6
2 SILLO GIULIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.2
3 SUIN MILENA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:32.0
4 PERLATI NANCY 2001 A.S.D. LEOSPORT 00:31.5
5 SCALZOTTO ALICE 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:31.7
6 CASETTO SARA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.2
7 BONIZZATO NICOL 2000 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:32.3
8 CREPALDI ELEONORA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.6

(segue Serie n° 5 di 9 alla pagina successiva)
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 6
16/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 9

1 CURCIO FRANCESCA 2000 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:31.4
2 MAZZOLA ELISABETTA 1999 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:31.3
3 DI CARLO ADELE 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:31.2
4 CAPPELLOZZA EMMA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:31.0
5 FECCHIO ILARIA 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.0
6 RAMPAZZO ELEONORA 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:31.3
7 STECCO LUCIA 2001 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:31.4
8 LONGHIN JENNY 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:31.4

Serie n° 4 di 9
1 TESSARO LAURA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:30.9
2 BALDO VERONICA 2001 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:30.9
3 MUSSINO SARA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.5
4 POBBE ANNA VERONICA 1991 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:30.4
5 MONTAGNA MATILDE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.4
6 VISONA' ANNA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:30.6
7 BRUSAROSCO NOEMI 2000 FREE TIME A.S.D. 00:30.9
8 MORINI GAIA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:31.0

Serie n° 3 di 9
1 BUOSO GIADA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.4
2 LAZZARIN ELENA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.2
3 LONGO ANNA 2000 FREE TIME A.S.D. 00:30.1
4 GAOLE CECILIA 1998 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:29.9
5 RONDINA DILETTA 2000 FREE TIME A.S.D. 00:30.1
6 ZALTRON MARIA 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:30.2
7 CACCIOLARI FRANCESCA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:30.4
8 DAL FITTO ZAIRA 1998 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:30.4

Serie n° 2 di 9
1 ONGARO GIULIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.8
2 PONTE NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:29.6
3 PERONI GIADA 1999 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:29.5
4 CANOLA ANNA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.0
5 FERRONI FRANCESCA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.5
6 OTTOBONI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 00:29.5
7 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:29.7
8 GASPARI ILENIA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:29.8

Serie n° 1 di 9
1 GALZIGNATO ALICE 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:28.9
2 ROSSI BENEDETTA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.8
3 BONELLO SARA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.6
4 DE BIAGGI SILVIA 1995 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.8
5 ZILIO LINDA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.4
6 ROCCA ERICA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:27.8
7 RANDON CAMILLA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.2
8 ZAPPIA ELISA 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:29.0

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/02/2014 ore 16:50

Serie n° 6 di 6
2 CUCCATO MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:35.3
3 MICHELAZZO NICOLA 2000 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:31.8
4 CANEVAROLO LUCA 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:31.6
5 CENZATO IVAN 1999 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:31.7
6 CREAZZO PIETRO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:34.8

(segue Serie n° 5 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 7
16/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 5 di 6

2 CALEARO NICOLO' 2000 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:31.3
3 CERON ENRICO 1999 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:30.7
4 BATTILANA FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:30.1
5 CORDIOLI MARCO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:30.7
6 BENINI GABRIELE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:31.2

Serie n° 4 di 6
1 GRIFFANTE DAVIDE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:29.9
2 NARDOTTO EDOARDO 2000 A.S.D. FUMANE NUOTO 00:29.1
3 LAGNARINI SAMUEL 1996 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:28.8
4 UDREA DANIELE 1999 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 00:28.6
5 PIGATTO FRANCESCO 1998 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:28.7
6 DE CARLI FILIPPO 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:28.9
7 NOTARFRANCESCO ALESSIO 2000 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:29.6
8 BALDUIN GIOVANNI 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:30.1

Serie n° 3 di 6
1 SENARATNE DISSANAYAKALAGE VIMUKTHI KAVIDU2000 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:28.3
2 SAMARITANI SANDRO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.1
3 MEAZZO ANDREA 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.8
4 ANTONIAZZI LUIGI 1997 GIS-GEST. IMPIANTI SPORT. SSD RL 00:27.4
5 QUINTO ANDREA 1998 A.S.D. LEOSPORT 00:27.6
6 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:28.0
7 SOSTARO SIMONE 2000 A.S.D. LEOSPORT 00:28.3
8 STANGHELLINI MICHELE 1994 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:28.3

Serie n° 2 di 6
1 MASINI FEDERICO 2000 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:27.4
2 CROCCO MATTIA 1999 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:27.1
3 VEGRO MICHELE 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.0
4 FARINON ETTORE 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:26.4
5 RIVAROLLO GIACOMO 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.8
6 CAVAZZANA YURI 1996 FREE TIME A.S.D. 00:27.0
7 FRIZZIERO ALBERTO 1999 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.3
8 VARALTA NICOLA 1999 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 00:27.4

Serie n° 1 di 6
1 BANFICHI UMBERTO 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.3
2 RINALDO FILIPPO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:25.6
3 CAVALLARO ALBERTO 1998 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 00:25.0
4 MION GILBERTO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:24.6
5 MARCOLIN SIMONE 1995 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:24.6
6 CARRIROLO NICOLA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:25.1
7 BOARIN MATTIA 1996 A.S.D. LEOSPORT 00:25.8
8 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 00:26.4

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/02/2014 ore 17:00

Serie n° 2 di 2
1 DI CRISTOFARO NICLA 2001 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 03:15.0
2 GULMINI SARA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:49.7
3 BATTISTELLA ANNA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:42.3
4 NEGRINI GAIA 2001 A.S.D. TEAM SPORT ISOLA 02:39.9
5 VERZA RACHELE 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:42.2
6 SILLO MARTA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:46.0
7 GNUDI ELISABETTA 2000 ADRIA NUOTO S.S.D. A R.L. 02:50.0

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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2a giornata Attività interzona di categoria Foglio n. 8
16/02/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 COGO MICHELA 1997 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:39.3
2 TOBALDINI NICOLE 1999 A.S.D. LEOSPORT 02:33.1
3 BATTISTELLA GIULIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:27.2
4 ZANOTTO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:23.7
5 NATALICCHIO ILARIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:26.8
6 GANDOLFI GAIA 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:33.0
7 CORAGGIA ARIANNA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:37.6

200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/02/2014 ore 17:10

Serie n° 2 di 2
1 GRIFFANTE GIANLUCA 2000 A.S.D. LEOSPORT 02:40.7
2 ZOPPELLARO MATTEO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:38.5
3 CANEVA GIANMARCO 1999 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:26.6
4 MARCHETTO NICOLO' 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:21.3
5 CREAZZO GIACOMO 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:25.2
6 MELOTTO GIACOMO 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:34.0
7 VANTI GABRIELE 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:40.0

Serie n° 1 di 2
1 CECCON THOMAS 2001 A.S.D. LEOSPORT 02:21.0
2 RONCOLATO MATTIA 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:16.2
3 GREGGIO MATTIA 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:10.9
4 CANDEO FILIPPO 1996 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:06.1
5 TURRINI NICOLA PIERMARIA 1995 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:08.3
6 MARANGON ELIA 1998 A.S.D. LEOSPORT 02:14.4
7 CANEVA SIMONE 1997 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 02:16.8
8 AGOSTI FILIPPO 2000 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:21.3

1500 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/02/2014 ore 17:20

Serie n° 1 di 1
3 GASPARINI MATTIA 2000 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 18:20.0
4 FRANCHIN MATTIA 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 17:45.0
5 RAIMONDI STEFANO 1998 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 17:45.0

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 16/02/2014 ore 17:40

Serie n° 1 di 1
4 GRASSO MARIA CARMELA 2001 CSS COORD SERV. SPORT SSD SRL 05:03.4
5 RAIMONDI CHIARA 2001 S.S.D. TEAM EUGANEO RL 05:07.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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